

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 32022 VUT Fakulta podnikatelská			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
Stavební úpravy			13 462,00
Dopojení rozvodů chladu			91 864,00
Elektromontáže			-18 275,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			87 051,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		87 051,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			87051,00 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	32022	VUT Fakulta podnikatelská
O:	32022	Integrovaný objekt fakulty podnikatelské
R:	04	Stavební úpravy objektu v 3.NP JZ části - děkanát - revize 08/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-2 871,00
1	416020111	Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm	m2	-3,00000	957,00	-2 871,00

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 733,00
2	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	3,00000	157,00	471,00
3	970051200	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	1,00000	8 970,00	8 970,00
4	970056200	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 200 mm	m	1,00000	892,00	892,00
		protipožární ucpávka d180	ks	2,00000	1 700,00	3 400,00

Díl: 784		Malby				2 600,00
5	784114112	Malba latexová V 2064, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	25,00000	104,00	2 600,00

Celkem						13 462,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	32022	VUT Fakulta podnikatelská
O:	32022	Integrovaný objekt fakulty podnikatelské
R:	05	Doplnění rozvodů chladu a chladících jednotek v 3.NP JZ části - děkanát - revize 08/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				4 883,40
1	IZ_04	Kaučuková izolační hadice tl.25 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	-6,00000	342,00	-2 052,00
Tepelná vodivost při +40 °C = 0,040 W/(mK). Provozní teplota -200 °C –180 °C						
2	IZ_05	Kaučuková izolační hadice tl.32 mm, vnitřní průměr 108 mm	m	9,00000	705,00	6 345,00
Tepelná vodivost při +40 °C = 0,040 W/(mK). Provozní teplota -200 °C –180 °C						
3	IZ_08	Montáž izolačních hadic z kaučuku	m	9,00000	15,00	135,00
4	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,30000	198,00	455,40
Díl: 733		Rozvod potrubí				73 057,60
5	722151121	Potrubí nerez 1.4401 D 108 x 2,0mm	m	9,00000	9 290,00	83 610,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
6	722151218	Potrubí nerez 1.4521 D 54 x 1,5 mm	m	-6,00000	2 215,00	-13 290,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
7	RP_06	Přechod fiber basalt clima / nerez 108 mm	ks	2,00000	890,00	1 780,00
8	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,80000	252,00	957,60
Díl: 734		Armatury				10 584,00
9	31946310	Příruba přivařovací s krkem PN 6 DN 100	kus	4,00000	780,00	3 120,00
10	42260624	Ventil odvzdušňovací automatický R99 1/2"	kus	2,00000	898,00	1 796,00
11	42285516	Klapka mezipřírubová uzav. WAFER J9.100 DN 100 tělo litina, disk niklovaná litina, EPDM	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
12	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,42000	400,00	168,00
Díl: M23		Montáže potrubí				3 339,00
13	230140036	Montáž trubek z nerez. oceli tř.17, 54 x 1,5	m	-6,00000	171,00	-1 026,00
14	230140053	Montáž trubek z nerez. oceli tř.17, 108 x 2	m	9,00000	485,00	4 365,00
Celkem						91 864,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	32022	VUT Fakulta podnikatelská
O:	32022	Integrovaný objekt fakulty podnikatelské
R:	04	Stavební úpravy objektu v 3.NP JZ části - děkanát - revize 08/2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-18 275,00
13	1002-2837-1	Magnetický kontakt NC 100V, 0,2 A, včetně montáže	ks	-16,00000	400,00	-6 400,00
14	1002-2837-2	Magnetický kontakt NO 230 Vac, 0,2 A , včetně montáže	ks	-7,00000	400,00	-2 800,00
21	7002-647	Šňůra s izolací PVC CMSM-X 2x0.75 2x0.75 mm2, pevně , včetně montáže	m	-165,00000	55,00	-9 075,00
Celkem						-18 275,00

Poznámky uchazeče k zadání